АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/gf, 0f< 20 п.г.т. Мотыгино : № 3?$  ~ ft

О проведении массового физкультурного мероприятия по выполнению
нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне», посвященного Дню физкультурника

В целях привлечения жителей к участию в физкультурных и
спортивных мероприятиях, популяризации принципов здорового образа
жизни, во исполнение рекомендаций министерства спорта Красноярского
края о проведении Дня физкультурника,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 13 августа в 12.00 по местному времени на стадионе п.г.т.
Мотыгино массовое физкультурное мероприятие по выполнению нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне».

2. Муниципальному казенному учреждению Управление культуры
Мотыгинского района предоставить имеющееся в ; наличии мобильное
оборудование и инвентарь для приема нормативов и организовать работу
судейской коллегии в день проведения. ;

3. Рекомендовать:
3.1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм

собственности обеспечить участие трудовых коллективов в мероприятии по
выполнению нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне».

3.2. Главам поселений Мотыгинского района организовать участие
представителей от поселений и их доставку к месту проведения и обратно.

3.3. Краевому государственному бюджетному учреждению
здравоохранения «Мотыгинская районная больница» обеспечить
медицинское сопровождение массового физкультурного мероприятия.

3.4. Отделению Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Мотыгинскому району обеспечить соблюдение общественного порядка во
время проведения массового физкультурного мероприятия.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике. I

5, Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель
Главы администрации Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Ходько Анастасия Валерьевна
8(39141)22-5-02